
 

Российская Федерация 

 

Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края 

                                                      

                                                    РЕШЕНИЕ  

 

от 14.11.2014  № 62                                                                

с. Крутиха                                   

О проекте повестки дня внеочередной двадцать второй 

сессии районного Совета депутатов шестого созыва 

 

     В соответствии со ст.28 Устава муниципального образования 

Крутихинский район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

      

     1. Назначить внеочередную двадцать вторую сессию районного Совета 

депутатов  шестого созыва на  декабрь 2014 года. 

     2. Внести в повестку дня  внеочередной двадцать второй сессии районного 

Совета депутатов шестого созыва следующие вопросы: 

     1) О внесении изменений и дополнений в решение очередной 

шестнадцатой сессии  районного Совета депутатов шестого созыва                            

от 05.12.2013 № 75 «О районном бюджете на 2014 год». 

      Докладчик председатель комитета Администрации района по финансам, 

налоговой и кредитной политике Рыжакова О.А. 

      2) О результатах публичных слушаний по вопросу «Об утверждении 

районного бюджета на 2015 год». 

      Докладчик председатель комитета Администрации района по финансам, 

налоговой и кредитной политике Рыжакова О.А. 

     3) О районном бюджете на 2015 год. 

      Докладчик председатель комитета Администрации района по финансам, 

налоговой и кредитной политике Рыжакова О.А. 

     4) Об отчете Администрации района о реализации плана приватизации 

объектов муниципальной собственности в 2014 году 

     Докладчик председатель комитета Администрации района                               

по экономике Пирожков А.П. 

      5)  Информация о состоянии дел по признанию права собственности 

сельских поселений района на невостребованные земельные доли 

      Докладчик председатель комитета Администрации района                               

по экономике Пирожков А.П. 

      6) О плане работы районного Совета депутатов  на I полугодие 2015 года 

        Докладчик глава района Жданова С.П. 

      7) О проекте повестки дня очередной двадцать третьей сессии районного 

Совета депутатов шестого созыва. 



      Докладчик глава района Жданова С.П. 

 

Глава района                 С.П. Жданова 


